

Sletten Ejendomsselskab A/S

Sletten 8, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 91 55 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.



Niels Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sletten Ejendomsselskab A/S Sletten 8 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 91 55 01
	Stiftet: 2. juni 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Nielsen, Formand Arne Lundfold Bjerring Niels Jensen Arne Uttrup Christensen Flemming Kristensen Michael Strand Grue
Direktion	Niels Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nileda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde-, opføre- og udleje ejendomme og anden dermed forbundet virksomhed herunder passiv kapitalanbringelse og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193.471 mod 1.177.802 sidste år.

De stigende finansielle omkostninger for året skyldes afholdte engangsomkostninger (gebyrer og kurstab) ved en gennemført låneomlægning, som vil give reducerede finansielle omkostninger i fremtiden.

Det ordinære resultat efter skat udgør 438.233 mod 478.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb aktiveret spildevandstilslutningsbidrag for 312 tDKK vedrørende Sletten 10.

Den forventede udvikling

Med baggrund i den gennemførte låneomlægning, så forventer selskabet en tilfredsstillende indtjeningsvækst og et stigende overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.193.471	1.177.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.325	-284.325
Resultat før finansielle poster	909.146	893.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-340.426	-279.207
Resultat før skat	568.720	614.270
2 Skat af årets resultat	-130.487	-135.464
Årets resultat	438.233	478.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	188.233	178.806
Disponeret i alt	438.233	478.806

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>13.363.640</u>	<u>13.336.113</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.363.640</u>	<u>13.336.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.363.640</u>	<u>13.336.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.506</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.821</u>	<u>230.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>767.821</u>	<u>232.552</u>
	Aktiver i alt	<u>14.131.461</u>	<u>13.568.665</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
5	Overført resultat	2.884.123	2.695.890
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>5.534.123</u>	<u>5.395.890</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	429.100	373.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>429.100</u>	<u>373.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.718.480	7.042.498
	Deposita	303.081	297.138
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.021.561</u>	<u>7.339.636</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	452.368	382.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.815	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.158	0
	Selskabsskat	74.687	66.664
	Anden gæld	165.649	10.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.677</u>	<u>459.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.168.238</u>	<u>7.799.475</u>
	Passiver i alt	<u>14.131.461</u>	<u>13.568.665</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	340.426	279.207
	<u>340.426</u>	<u>279.207</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.687	66.664
Årets regulering af udskudt skat	55.800	68.800
	<u>130.487</u>	<u>135.464</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.340.000	14.000.000
Tilgang i årets løb	311.852	340.000
Kostpris ultimo	<u>14.651.852</u>	<u>14.340.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.003.887	-719.562
Årets afskrivninger	-284.325	-284.325
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.288.212</u>	<u>-1.003.887</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.363.640</u>	<u>13.336.113</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.400.000	2.400.000
	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.695.890	2.517.084
Årets overførte overskud eller underskud	188.233	178.806
	<u>2.884.123</u>	<u>2.695.890</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.170.848	452.368	6.718.480	4.893.996
Deposita	<u>303.081</u>	<u>0</u>	<u>303.081</u>	<u>0</u>
	<u>7.473.929</u>	<u>452.368</u>	<u>7.021.561</u>	<u>4.893.996</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.194 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 13.364 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nileda Holding ApS, CVR-nr. 27677487 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.